

Muszyna, dnia 03 grudnia 2024 r.

Zp.271.39.2024
Miasto i Gmina Uzdrowskowa Muszyna
ul. Rynek 31
33-370 Muszyna

Do wiadomości Wykonawców

Dotyczy postępowania pn.: „**Rozbudowa Parku Zapopradzie w Uzdrowisku Muszyna, etap II – budowa ogrodu chińskiego**”

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) niniejszym przekazuję treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą do Zamawiającego o udostępnienie przykładowych wizualizacji donic kamiennych .

Odpowiedź nr 1:

Zamówienie obejmuje dostawę donic i mis kwiatowych. W załączeniu przykładowe szkice. Donice i wazy powinny być zróżnicowane pod względem kształtu i wysokości, około 5 sztuk donic powinno być zdobionych motywem ze sztuki chińskiej.

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie dachówki ceramicznej zgodnej z załączoną wizualizacją

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyrazi zgody na zastosowanie dachówki ceramicznej z załączonej do pytania wizualizacji. Zamawiający zaznaczył w opisie przedmiotu zamówienia, że wymaga pokrycia dachu altan zdobionymi klasycznymi chińskimi dachówkami ceramicznymi. W załączeniu przykładowy szkic dachówki.

Pytanie nr 3:

Proszę o informację jaki zakres prac obejmuje niniejsze postępowanie.

Odpowiedź nr 3:

Postępowanie jak wskazuje nazwa obejmuje budowę ogrodu chińskiego. Zakres zaznaczony jest na projekcie zagospodarowania terenu i obejmuje działki : 242/1, 1150/4, 222/1, 221/1, obręb Muszyna, gm. Muszyna. oraz w SWZ.

Pytanie nr 4:

W nawiązaniu do odpowiedzi nr 2 z dnia 03.12.2024 proszę o szczegółową informację jaki zakres należy wykonać dla etapu nr 2, ponieważ dokumentacja projektowa a także PZT zawiera informację, iż należy wykonać 10 szt leżaków stałych.

Odpowiedź nr 4:

Odp. Jak w pytaniu nr 3 . Dokumentacja projektowa obejmuje szerszy zakres niż przedmiotowe zamówienie którego przedmiotem jest budowa ogrodu chińskiego.

Wyjaśnienia zostaną dołączone do specyfikacji warunków zamówienia i będą stanowić jej integralną część.

Z poważaniem
mgr inż. Włodzimierz Tokarczyk
Zastępca Burmistrza MiGU Muszyna
(podpis elektroniczny)